

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. mam przyjemność oddać w Państwa ręce skonsolidowany raport Spółki za rok 2015.

Miniony rok był dla naszej Spółki pełen historycznych wydarzeń. Obchodziliśmy 50- lecie Zakładów Chemicznych w Policach oraz 10. rocznicę debiutu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. W związku z flagową inwestycją budowy instalacji do produkcji propylenu metodą PDH w ubiegłym roku powołana została spółka PDH Polska S.A. z siedzibą w Policach. Innowacyjna fabryka, która dorówna wielkością istniejącym Zakładom, ma przynieść po planowanym na 2019 rok uruchomieniu dwukrotny wzrost przychodów Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. Projekt zakłada także historyczną rozbudowę polickiego portu. W 2015 roku podpisaliśmy umowę na dostawę technologii z globalnym koncernem Honeywell.

W ubiegłym roku, dzięki zaangażowaniu wszystkich Pracowników, wypracowaliśmy zysk netto na poziomie niemal 165 mln złotych, co oznacza wzrost w stosunku do roku 2014 o 170 proc. Kluczowe znaczenie dla tego rezultatu miało powiększenie zysków na działalności operacyjnej oraz zysków ze sprzedaży, jak również zmniejszenie kosztów poprzez sukcesywne dostawy surowców z Senegalu.

W 2015 roku kontynuowaliśmy program doskonałości operacyjnej Azoty PRO, który przynosi całej Grupie Azoty setki milionów złotych oszczędności. Nasza Spółka skupiła się również na rozwoju organicznym, który jest jednym z elementów strategii Grupy Azoty. Dalej pracowaliśmy także nad realizacją szeregu inwestycji, wśród których należy wyróżnić modernizację instalacji amoniaku, czy inwestycję w węzeł oczyszczania spalin wraz z modernizacją Elektrociepłowni II.

Warto wspomnieć, że w 2015 roku Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. została nagrodzona tytułem „Wybitny Eksporter 2015”, co potwierdza rosnącą rolę Spółki na międzynarodowym rynku nawozowym. Jednym z priorytetów naszej działalności nieprzerwanie jest rozwój regionu. Na początku 2015 roku hala widowiskowo-sportowa w Szczecinie oficjalnie zmieniła nazwę na „Azoty Arena”. Dzięki temu jesteśmy częścią najważniejszych sportowych i kulturalnych wydarzeń w stolicy województwa zachodniopomorskiego.

Podsumowując pełne sukcesów 12 miesięcy zapraszam Państwa do zapoznania się z niniejszym raportem.



Z poważaniem,

Krzysztof Jałosiński

Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny

Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.